

## SIX fullföljer förvärv av Codesense

**SIX köper resterande 49% och äger därmed 100% av Codesense AB som specialiserat sig på design, utveckling och drift av finansiella weblösningar.**

SIX AB har ägt 51% av aktierna i Codesense AB jämte en option om köp av resterande 49% sedan 2005. Den 14 juni 2007 beslutade SIX ledning att fullfölja förvärvet genom köp av resterande aktier i Codesense AB. Affären är nu genomförd. Codesense omsatte 10,2 MSEK 2006 och har nu växt till 8 personer.

Codesense förstärker SIX kompetens och erbjudande inom området Web Solutions. Genom att kombinera SIX omfattande informationsutbud med Codesense unika kompetens och avancerade teknik inom webområdet kan SIX erbjuda kompletta, kundanpassade weblösningar för banker, fondkommissionärer, företag och media. I nära samarbete med våra kunder hjälper vi till att skapa, utveckla och driva många av Nordens största finansiella webplatser.

”Vi har arbetat nära Codesense under många år och samarbetet har varit mycket framgångsrikt. Det yttersta beviset är det förtroende vi fått från många av Nordens främsta företag inom sina respektive områden, bland andra Handelsbanken, Swedbank, Nordea, DN/Börs, E24.se, NA24.no och Borsen.dk. Codesense är redan en integrerad del av SIX organisation, och våra kunder kommer inte att märka någon skillnad. Det viktiga för oss är att befästa vår stabila grund för produktutveckling och skapa nya spännande affärer”, säger Johan Rost, VD SIX AB.

För mer information, vänligen kontakta:  
Johan Rost, VD SIX AB tel +4687365503, johan.rost@six.se

---

*SIX är en sammanslagning av Ecovision och SIX. Företaget har ca 110 anställda och verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Danmark. Omsättning 2006 proforma var 225 MSEK. Bolaget är noterat vid OMX First North (ECOV B). Huvudägare är franska FinInfo-gruppen. Bolaget är under namnändring till SIX AB.*

*SIX verksamhet är uppdelad i fyra områden:*

- *Realtidsterminaler. Banker, fondkommissionärer och investerare följer utvecklingen på den nordiska kapitalmarknaden i realtid med hjälp av system från Ecovision.*
- *Datafeed. För leverans av finansiell information direkt in i mottagarens eget datasystem.*
- *Solutions. Utveckling och drift av skräddarsydda informations- och handelstjänster på Internet för banker, fondkommissionärer och media, samt leveranser till tryckta medier*
- *Nyhetsbyrå SIX bevakar den svenska kapitalmarknaden och förser sina läsare med snabba, kurspåverkande nyheter, prognoser, bolagsinformation och index.*